证券代码：300831            证券简称：派瑞股份            公告编号：2024-021

西安派瑞功率半导体变流技术股份有限公司

关于 2023 年度公司控股股东及其关联人资金占用

和公司对外担保情况专项公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

西安派瑞功率半导体变流技术股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年度审计机

构中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“中审众环”）对公司非经营性资

金占用及其他关联资金往来情况进行了审核，并出具了专项报告。公司对对外担保情况

进行了自查。具体内容公告如下：

一、关于控股股东及其关联人资金占用情况专项说明

中审众环出具了《关于西安派瑞功率半导体变流技术股份有限公司非经营性资金占

用及其他关联资金往来情况汇总表的专项审核报告》（众环专字(2024)0800036 号），中

审众环将公司编制的 2023 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（以

下简称“汇总表”，详见附表）所载资料与其审计公司 2023 年度财务报表时所复核的

会计资料和经审计的财务报表的相关内容进行核对，在所有重大方面没有发现不一致。

为了更好地理解公司 2023 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况，汇总表应

当与已审的财务报表一并阅读。

二、关于公司对外担保情况的说明

经公司自查，报告期内，公司不存在对外担保的情形。

三、备查文件

1.中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于西安派瑞功率半导体变流

技术股份有限公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表的专项审核报告》

（众环专字(2024)0800036 号）。

特此公告。

西安派瑞功率半导体变流技术股份有限公司董事会

2024 年 3 月 29 日

附表

编制单位：西安派瑞功率半导体变流技术股份有限公司

非经营性资
金占用

资金占用方
名称

占用方与上
市公司的关

联关系

上市公司核
算的会计科

目

2021年初占

用资金余额

2021年度占

用累计发生
金额（不含

利息）

2021年度占

用资金的利
息（如有）

2021年度偿

还累计发生
额

2021年末占

用资金余额

占用形成原
因

占用性质

 非经营性

占用
 非经营性

占用

小    计  ——  ——  ——  ——  ——

 非经营性

占用
 非经营性

占用

小    计  ——  ——  ——  ——  ——

 非经营性

占用
 非经营性

占用

小    计  ——  ——  ——  ——  ——

总    计  ——  ——  ——  ——  ——

其它关联资
金往来

资金往来方
名称

往来方与上
市公司的关

联关系

上市公司核
算的会计科

目

2021年初往

来资金余额

2021年度往

来累计发生
金额（不含

利息）

2021年度往

来资金的利
息（如有）

2021年度偿

还累计发生
额

2021年末往

来资金余额

往来形成原
因

 往来性质
（经营性往
来、非经营
性往来）

总    计  ——  ——  ——  ——  ——

其他关联方
及其附属企
业

公司负责人：                                   主管会计工作的负责人：                                                  会计机构负责人：

其他关联方
及附属企业

上市公司2021年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

金额单位：人民币万元

控股股东、
实际控制人
及其附属企

业

前控股股东
、实际控制
人及其附属

企业

控股股东、
实际控制人
及其附属企

业

上市公司的
子公司及其
附属企业